
Nº 1305- Campos dos Goytacazes

Segunda-feira, 03 de Abril de 2023

Segunda-feira, 03 de

Abril de 2023                                    

SUPLEMENTO ONLINE

www.campos.rj.gov.br

Secretaria Mun. de Administração e Recursos HumanosGabinete do Prefeito

Secretaria Municipal de Saúde



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
DE CAMPOS DOS GOYTACAZES

P O D E R  E X E C U T I V O 2

Diário Ofi cial Assinado Eletronicamente com Certifi cado Padrão ICP-Brasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001. O Município de 

Campos dos Goytacazes garante a autenticidade deste documento,desde que visualizado através do site www.campos.rj.gov.br 

Nº 1305- Campos dos Goytacazes

Segunda-feira, 03 de Abril de 2023

DECRETO Nº 102, DE 03 DE ABRIL DE 2023.

REVOGA O DECRETO Nº 54, DE 24 DE FEVEREIRO DE 2023 E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAMPOS DOS GOYTACAZES, Estado do Rio de Janeiro, 

no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo 78, inciso IX, da Lei Orgânica do 

Município de Campos dos Goytacazes e;

CONSIDERANDO a publicação no Diário Ofi cial da União da Medida Provisória nº 1.167, 

de 31 de março de 2023;

DECRETA: 

Art. 1º - Fica revogado o Decreto nº 54, de 24 de fevereiro de 2023.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Campos dos Goytacazes (RJ), 03 de abril de 2023.

WLADIMIR GAROTINHO
Prefeito


		2023-04-03T17:14:58-0300
	MUNICIPIO DE CAMPOS DOS GOYTACAZES:29116894000161
	Eu sou o autor deste documento




